R E Q U E R I M E N T O  Nº. 249
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/3/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e junto ao departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de realização da pavimentação asfáltica na Rua José Cassola Soler, no Jardim Real Park.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2007.

      Vereador Autor PROF. VAROLI
PV